זאת, ככל שהדיווחים הקודמים רלוונטיים לדיווח ושצירופם עשוי להקל על קוראי הדיווח.

<u>מספר הטופס</u> <u>שם הטופס</u> <u>פרטי העדכון</u>
<u>1</u> <u>בקשה להתיר פרסומו של תשקיף</u> <u>הוספת פירוט הסכום הכולל של התמורה המחושבת והערך הנקוב של ני"ע המוצעים¹.</u>
<u>3</u> בקשה להתיר פרסומו של תשקיף מהמנויים בסעיף 12 (ד) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח - 1968 <u>הטופס בוטל, לאור עדכון סדרי טיפול בבקשות להתיר פרסומם של תשקיפי חברות ושותפויות, התשע"ז – 2016.</u>
<u>5</u> פרטים כלליים על התאגיד <u>הטופס בוטל, בכדי לצמצם כפילויות, כיוון שהמידע מדווח בטפסים ובדיווחים אחרים של התאגיד.</u>
<u>9</u> <u>נוסח סופי של תשקיף המיועד לפרסום</u> <u>הוספת טבלאות הכוללות פירוט אודות ני"ע שבעדם התקבלה תמורה במזומן וני"ע שבעדם לא התקבלה תמורה

<u>45</u> המלצות והחלטות הדירקטוריון פירוט הנושא לגביו התקבלה החלטה או המלצה של הדירקטוריון בראש הטופס. יודגש כי טופס זה נועד לדיווח על המלצות והחלטות דירקטוריון בנושאים המנויים בתקנה תקנה 37 (א) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), תש"ל – 1970 בלבד.
<u>49</u> תוצאות אסיפה לאישור עסקה עם בעל שליטה ו/או לאישור הצעה פרטית ו/או אישור כפל כהונה יו"ר מנכ"ל ו/או מינוי דח"צ. עדכון התקנות המסמיכות בעקבות שינויי חקיקה.

<u>מספר הטופס</u> <u>שם הטופס</u> <u>פרטי העדכון</u>
50 הגשת הודעת עמדה הטופס בוטל - דיווח על הגשת הודעת עמדה יעשה בת-460.
53 אירוע או עניין החורגים מעסקי התאגיד הרגילים הוספה האפשרות לדווח בטופס זה גם על אירוע או עניין החורגים מעסקי התאגיד הרגילים שהדיווח בגינו עוכב בהתאם לתקנה 36(ב) לתקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970.
54 אירוע או עניין החורגים מעסקי התאגיד הרגילים שהגשתו עוכבה בהתאם לתקנה 36(ב) לתקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970. הטופס בוטל, והדיווח על אירוע כאמור יעשה באמצעות טופס ת-53, כמפורט לעיל.
64 החלטת בית משפט עדכון התקנות המסמיכות בעקבות שינויי חקיקה; פירוט הנושאים בגינם ניתנה החלטת בימ"ש בראש הטופס; פירוט מספר הליך, וכן פרטים אודות בעל תפקיד שמונה על ידי בימ"ש.
65 הגשת בקשה לבית משפט להסרת הקיפוח הוספת מספר ההליך בבימ"ש.